
Kutno, dnia 15.10.2019 r. 
 

INFORMACJA 
o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
w przetargu nieograniczonym na dostawę szwów chirurgicznych 
Nr postępowania: ZP/18/19 
 
 
 Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z o.o., ul. Kościuszki 52, 99-300 Kutno, informuje, że: 
na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał zmiany treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia:  
 
 
W Rozdziale XIV SIWZ Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
 
1. Oferty należy składać w Kancelarii „Kutnowski Szpital Samorządowy” Sp. z o.o. ul. Kościuszki 52, 99-

300 Kutno do dnia 18.10.2019r. do godz. 1000. Dla ofert przesłanych do Zamawiającego liczy się data 

i godzina dostarczenia oferty do siedziby Zamawiającego – Kancelarii „Kutnowskiego Szpitala 

Samorządowego” Spółka z o.o. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.10.2019r. o godz. 1030 w siedzibie Zamawiającego w małej Sali 

konferencyjnej nr 08A- niski parter. 

 
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 4a pkt. 1 ustawy Pzp w związku ze zmianą treści SIWZ prowadzącej do zmiany 
ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 3 umieści informację o zmianie na 
swojej stronie internetowej i tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie. 

 
 
 
Podpisał: 
 
Prokurent 
Irena Dałek 
 
Prokurent 
Kamil Krzewicki 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zmianę treści ogłoszenia zamieszczono:  
- w Biuletynie ZP pod nr 540219501 – N – 2019 w dniu 15.10.2019 r. 
- na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Zamawiającego w dniu 15.10.2019 r. 
 


